[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАКИТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               15 октября 2020 г.

     с. Ракитное

 № 35
 Об утверждении лимитов потребления электроэнергии, теплоэнергии по администрации Ракитненского сельского поселения на 2021 год и плановый  период 2022-2023 годы
       На  основании расчета потребления электрической энергии по администрации Ракитненского сельского поселения, руководствуясь Уставом Ракитненского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  лимит потребляемой электрической энергии по администрации  Ракитненского сельского поселения  (приложение № 1).

2. Утвердить лимит потребляемой электрической энергии по Муниципальному казенному учреждению культуры «Досуговый центр РСП» Ракитненского сельского поселения ( приложение № 2)
3. Утвердить лимит потребляемой тепловой  энергии по Муниципальному казенному учреждению культуры «Досуговый центр РСП» Ракитненского сельского поселения ( приложение № 3)

4. Постановление  от 15.10.2019 года №61 «Об утверждении лимитов потребления электроэнергии, теплоэнергии по администрации Ракитненского сельского поселения на 2020 год» считать утратившим силу.

     3. Контроль  за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава администрации

Ракитненского сельского поселения                                           О.А.Кириллов
                                                                                                                            Приложение № 1                 к постановлению Главы

Ракитненского сельского поселения

 №  35 от 15.10.2020г

Лимиты электропотребления по ОАО «Дальэнергосбыт» на 2021 год.

	месяц
	Административное здание с. Ракитное ул. Партизанская № 38; кВт
	Общественно-административное здание с. Ракитное ул. Партизанская № 23; кВт
	Итого

Административные здания;

кВт
	Уличное освещение
	Всего

	Январь
	1502
	2360
	3862
	700
	4562

	Февраль
	1166
	2930
	4096
	700
	4796

	Март
	1668
	2007
	3675
	700
	4375

	1 квартал
	4336
	7297
	11633
	2100
	13733

	Апрель
	336
	750
	1086
	800
	1886

	Май
	860
	1000
	1860
	800
	2660

	Июнь
	146
	254
	400
	800
	 1200

	2 квартал
	1342
	2004
	3346
	2400
	5746

	Июль
	150
	250
	400
	700
	1100

	Август
	150
	250
	400
	700
	1100

	Сентябрь
	250
	200
	450
	700
	1150

	3квартал
	550
	700
	1250
	2100
	3350

	Октябрь
	630
	1126
	1756
	800
	2556

	Ноябрь
	1670
	1812
	3482
	800
	4282

	Декабрь
	1862
	2000
	3862
	800
	4662

	4 квартал
	4162
	4938
	9100
	2400
	11500

	Итого за год
	10390
	14939
	25329
	9000
	34329

,

Лимиты электропотребления по ОАО «Дальэнергосбыт» на 2022 год.

	месяц
	Административное здание с. Ракитное ул. Партизанская № 38
	Общественно-административное здание с. Ракитное ул. Партизанская № 23
	Итого

Административные здания;

кВт
	Уличное освещение
	Всего

	Январь
	1502
	2360
	3862
	700
	4562

	Февраль
	1166
	2930
	4096
	700
	4796

	Март
	1668
	2007
	3675
	700
	4375

	1 квартал
	4336
	7297
	11633
	2100
	13733

	Апрель
	336
	750
	1086
	800
	1886

	Май
	860
	1000
	1860
	800
	2660

	Июнь
	146
	254
	400
	800
	 1200

	2 квартал
	1342
	2004
	3346
	2400
	5746

	Июль
	150
	250
	400
	700
	1100

	Август
	150
	250
	400
	700
	1100

	Сентябрь
	250
	200
	450
	700
	1150

	3квартал
	550
	700
	1250
	2100
	3350

	Октябрь
	630
	1126
	1756
	800
	2556

	Ноябрь
	1670
	1812
	3482
	800
	4282

	Декабрь
	1862
	2000
	3862
	800
	4662

	4 квартал
	4162
	4938
	9100
	2400
	11500

	Итого за год
	10390
	14939
	25329
	9000
	34329

Лимиты электропотребления по ОАО «Дальэнергосбыт» на 2023 год.

	месяц
	Административное здание с. Ракитное ул. Партизанская № 38
	Общественно-административное здание с. Ракитное ул. Партизанская № 23
	Итого

Административные здания;

кВт
	Уличное освещение
	Всего

	Январь
	1502
	2360
	3862
	700
	4562

	Февраль
	1166
	2930
	4096
	700
	4796

	Март
	1668
	2007
	3675
	700
	4375

	1 квартал
	4336
	7297
	11633
	2100
	13733

	Апрель
	336
	750
	1086
	800
	1886

	Май
	860
	1000
	1860
	800
	2660

	Июнь
	146
	254
	400
	800
	 1200

	2 квартал
	1342
	2004
	3346
	2400
	5746

	Июль
	150
	250
	400
	700
	1100

	Август
	150
	250
	400
	700
	1100

	Сентябрь
	250
	200
	450
	700
	1150

	3квартал
	550
	700
	1250
	2100
	3350

	Октябрь
	630
	1126
	1756
	800
	2556

	Ноябрь
	1670
	1812
	3482
	800
	4282

	Декабрь
	1862
	2000
	3862
	800
	4662

	4 квартал
	4162
	4938
	9100
	2400
	11500

	Итого за год
	10390
	14939
	25329
	9000
	34329

Глава Ракитненского

сельского поселения                                                                О.А.Кириллов

Приложение № 2

            к постановлению Главы

Ракитненского сельского поселения

 №  35 от 15.10.2020г

Лимиты электропотребления по ОАО «Дальэнергосбыт» на 2021 год.

	месяц
	МКУК «ДЦ РСП» с. Ракитное
	МКУК «ДЦ РСП» с. Ясная Поляна
	МКУК «ДЦ РСП» с. Лобановка

	Январь
	600
	100
	100

	Февраль
	500
	100
	100

	Март
	650
	100
	100

	1 квартал
	1750
	300
	300

	Апрель
	500
	100
	100

	Май
	500
	100
	100

	Июнь
	450
	100
	100

	2 квартал
	1450
	300
	300

	Июль
	450
	100
	100

	Август
	600
	100
	100

	Сентябрь
	1200
	1500
	600

	3квартал
	2250
	1700
	800

	Октябрь
	500
	100
	100

	Ноябрь
	650
	100
	100

	Декабрь
	500
	100
	100

	4 квартал
	1650
	300
	300

	Итого за год
	7100
	2600
	1700

Всего по МКУК «ДЦ РСП» на 2021 год -11400 кВт/ч

Лимиты электропотребления по ОАО «Дальэнергосбыт» на 2022 год.

	месяц
	МКУК «ДЦ РСП» с. Ракитное
	МКУК «ДЦ РСП» с. Ясная Поляна
	МКУК «ДЦ РСП» с. Лобановка

	Январь
	600
	100
	100

	Февраль
	500
	100
	100

	Март
	650
	100
	100

	1 квартал
	1750
	300
	300

	Апрель
	500
	100
	100

	Май
	500
	100
	100

	Июнь
	450
	100
	100

	2 квартал
	1450
	300
	300

	Июль
	450
	100
	100

	Август
	600
	100
	100

	Сентябрь
	1200
	1500
	600

	3квартал
	2250
	1700
	800

	Октябрь
	500
	100
	100

	Ноябрь
	650
	100
	100

	Декабрь
	500
	100
	100

	4 квартал
	1650
	300
	300

	Итого за год
	7100
	2600
	1700

Всего по МКУК «ДЦ РСП» на 2022 год -11400 кВт/ч

Лимиты электропотребления по ОАО «Дальэнергосбыт» на 2023 год.

	месяц
	МКУК «ДЦ РСП» с. Ракитное
	МКУК «ДЦ РСП» с. Ясная Поляна
	МКУК «ДЦ РСП» с. Лобановка

	Январь
	600
	100
	100

	Февраль
	500
	100
	100

	Март
	650
	100
	100

	1 квартал
	1750
	300
	300

	Апрель
	500
	100
	100

	Май
	500
	100
	100

	Июнь
	450
	100
	100

	2 квартал
	1450
	300
	300

	Июль
	450
	100
	100

	Август
	600
	100
	100

	Сентябрь
	1200
	1500
	600

	3квартал
	2250
	1700
	800

	Октябрь
	500
	100
	100

	Ноябрь
	650
	100
	100

	Декабрь
	500
	100
	100

	4 квартал
	1650
	300
	300

	Итого за год
	7100
	2600
	1700

Всего по МКУК «ДЦ РСП» на 2023 год -11400 кВт/ч
Директор

МКУК «ДЦ РСП»                                                                   Л.И.Суханова

Приложение № 3

            к постановлению Главы

Ракитненского сельского поселения

 №  35 от 15.10.2020г

Лимиты  теплопотребления  по КГУП «ПРИМТЕПЛОЭНЕРГО» на 2021 год.

	месяц
	МКУК «ДЦ РСП» с. Ракитное,
Гкал.

	Январь
	12,144

	Февраль
	9,645

	Март
	7,586

	1 квартал
	29,375

	Апрель
	3,907

	Май
	0,252

	Июнь
	0

	2 квартал
	4,159

	Июль
	0

	Август
	0

	Сентябрь
	0

	3квартал
	0

	Октябрь
	3,736

	Ноябрь
	7,436

	Декабрь
	11,167

	4 квартал
	22,339

	Итого за год
	55,873

Лимиты  теплопотребления  по КГУП «ПРИМТЕПЛОЭНЕРГО» на 2022 год.

	месяц
	МКУК «ДЦ РСП» с. Ракитное,

Гкал.

	Январь
	12,144

	Февраль
	9,645

	Март
	7,586

	1 квартал
	29,375

	Апрель
	3,907

	Май
	0,252

	Июнь
	0

	2 квартал
	4,159

	Июль
	0

	Август
	0

	Сентябрь
	0

	3квартал
	0

	Октябрь
	3,736

	Ноябрь
	7,436

	Декабрь
	11,167

	4 квартал
	22,339

	Итого за год
	55,873

Лимиты  теплопотребления  по КГУП «ПРИМТЕПЛОЭНЕРГО» на 2023 год.

	месяц
	МКУК «ДЦ РСП» с. Ракитное,

Гкал.

	Январь
	12,144

	Февраль
	9,645

	Март
	7,586

	1 квартал
	29,375

	Апрель
	3,907

	Май
	0,252

	Июнь
	0

	2 квартал
	4,159

	Июль
	0

	Август
	0

	Сентябрь
	0

	3квартал
	0

	Октябрь
	3,736

	Ноябрь
	7,436

	Декабрь
	11,167

	4 квартал
	22,339

	Итого за год
	55,873

Директор

МКУК «ДЦ РСП»                                                                   Л.И.Суханова

_1406103928.bin